
  

Siirt ve Manisa'da FETÖ operasyonu: 3
gözaltı
Siirt ve Manisa'da düzenlenen operasyonda eski 2 kaymakam ve bir savcıSiirt ve Manisa'da düzenlenen operasyonda eski 2 kaymakam ve bir savcı
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Siirt Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma
kapsamında İl emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi

ekiplerince daha önce FETÖ/PDY soruşturması kapsamında açığa alınan eski Kurtalan
kaymakamı Oktay Ateş ve eski Şirvan Kaymakamı Veysel Yüksel ile eski Kurtalan Cumhuriyet
Savcısı Özkan Ay hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Güvenlik güçlerince adreslerinde yapılan aramada Ateş ve Ay Siirt'te, Yüksel ise Manisa'nın
Kula ilçesinde gözaltına alındı. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Ukrayna'da CNN Türk ekibiUkrayna'da CNN Türk ekibi
saldırıya uğradısaldırıya uğradı

DÜNYA

Diyarbakır'da ameliyat sonrasıDiyarbakır'da ameliyat sonrası
enfeksiyon kaptı, 17 ay sonraenfeksiyon kaptı, 17 ay sonra
sağlığına kavuştusağlığına kavuştu

SAĞLIK

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Ukrayna'da CNN Türk ekibi saldırıya uğradıUkrayna'da CNN Türk ekibi saldırıya uğradı
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Diyarbakır'da ameliyat sonrası enfeksiyonDiyarbakır'da ameliyat sonrası enfeksiyon
kaptı, 17 ay sonra sağlığına kavuştukaptı, 17 ay sonra sağlığına kavuştu
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Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Hindistan'a tatile giden Ukraynalı çift,Hindistan'a tatile giden Ukraynalı çift,
ülkelerine dönemeyince Türkiye'ye geldiülkelerine dönemeyince Türkiye'ye geldi
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Sevda Noyan’ın dosyası uzlaştırmayaSevda Noyan’ın dosyası uzlaştırmaya
gönderildigönderildi
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İstanbul’da bekçinin ölümüne neden olanİstanbul’da bekçinin ölümüne neden olan
sürücü hakkında mütalaa açıklandısürücü hakkında mütalaa açıklandı
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